
ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS 2021 M. GRUODŽIO MĖNESIO 

VEIKLOS PLANAS 

  

  I savaitė  

01-03 

II savaitė  

06-10 
  

III savaitė  

13-17 
  

IV savaitė  

20-23, 27-31 
  

Mokytojų taryba  
  

         

Direkcinė taryba          

Gimnazijos 

renginiai  

12-01 Geros savijautos 

programos renginys 

„Komandiškumo 

pagrindai“ Ia klasė nuo 

9.00. val. 

 

12-09 Geros savijautos 

programos renginys 

„Pozityvus aš” IIb klasė 

nuo 10.00 val.  

 

12.14 Geros savijautos 

programos renginys „Drama 

terra: kaukės“, IIIa klasė 

12-15 Geros savijautos 

programos renginys 

„Komandiškumo pagrindai“ 

IIa klasė nuo 9.00. val. 

12-17 Geros savijautos 

programos renginys „Geros 

savijautos diena“ Ib klasė 

9.00 val. 

12-17 Geros savijautos 

programos  renginys 

„Pozityvus aš“  IVa klasė 9.00 

val. 

 

12-20 Geros savijautos 

programos renginys 

„Komandiškumo pagrindai“ 

IIIc klasė nuo 9.00. val. 
 



 

Darbo grupių veikla         

Mokinių taryba   „Auginame žalią linkėjimų 

eglutę” 

      

Metodinė taryba         12-27. 9.30 val. Metodinės 

tarybos susirinkimas. 

Metodinių grupių 2021 metų 

veiklos analizė ir Metodinės 

tarybos veiklos 2022 metams 

planavimas. 

Ats. D. Lesutienė 

 

Metodinės grupės          

Projektinė veikla          

Egzaminai   12-15 technologijų mokyklinio 

egzamino I-oji peržiūra. 

 

Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimas  

 12–06, 17 val. Psichinės 

sveikatos stiprinimo 

programa. Susitikimas su 

Dovilė.  Ats. L. 

Kriščiūnienė. Dalyvauja: 12 

gimnazijos mokytojų. 

(Nuotolinis) 

 12-14. 14.00 val. 

Psichinės sveikatos 

stiprinimo programa. 

Susitikimas su Dovilė.  Ats. 

L. Kriščiūnienė. Dalyvauja: 

12 gimnazijos mokytojų. 

(Nuotolinis) 

 12-21. 14.00 val. 

Psichinės sveikatos stiprinimo 

programa. Susitikimas su 

Dovilė.  Ats. L. Kriščiūnienė. 

Dalyvauja: 12 gimnazijos 

mokytojų. (Nuotolinis) 

  

Iki gruodžio 31 dienos atnešti į 

raštinę užpildytas kvalifikacijos 

tobulinimo 2021 m. lenteles 



 

11-08, 9.30 val. Psichinės 

sveikatos stiprinimo 

programa. Susitikimas su 

Reda.  Ats. L. Kriščiūnienė. 

Dalyvauja: 12 gimnazijos 

mokytojų. Vieta: Aktų salė. 

 

 

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Lina Janickaitė  

 II klasių mokinių dokumentų ruošimas Ukmergės  

švietimo pagalbos tarnybai. 
  

     

Sporto renginiai  12 mėn. Netradicinės  

fizinio aktyvumo pamokos 

Širvintų sporto centro 

treniruoklių salėje. I - IV 

klasės. Ats. Fizinio ugdymo 

mokytojai 

12 mėn. sekmadieniais 

Rajoninės tinklinio varžybos. 

Ats. R. Chmeliauskas 

12 mėn. Kalėdinis I - IV klasių 

tinklinio turnyras. Ats. Fizinio 

ugdymo mokytojai 

  

Bendradarbiavimas 

su tėveliais (globėjais, 

rūpintojais)  

        

Ugdymas karjerai –  

Gražina Gudonienė  

Individualios konsultacijos (iš anksto susitarus)    



Pagalba mokiniui – 

Vaida  

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė  

Mokinių, jų tėvų (globėjų), 

mokytojų konsultavimas, 

mokinių mokyklinės 

adaptacijos stebėjimas ir 

pagalba. 

Tolerancijos ir bendravimo 

įgūdžių ugdymo užsiėmimų 

ciklai mokiniams (suderinus 

su klasių vadovais). 

 

Mokinių, jų tėvų (globėjų), 

mokytojų konsultavimas, 

mokinių mokyklinės 

adaptacijos stebėjimas ir 

pagalba.  

Ketvirtų klasių mokinių 

individualus konsultavimas 

karjeros klausimais taikant 

Lietuviškąjį profesinių 

interesų klausimyną. 

Mokinių, jų tėvų (globėjų), 

mokytojų konsultavimas.  

Ketvirtų klasių mokinių 

individualus konsultavimas 

karjeros klausimais taikant 

Lietuviškąjį profesinių interesų 

klausimyną. 

Mokinių, jų tėvų (globėjų), 

mokytojų konsultavimas.  

Visuomenės  

sveikatos priežiūra –  

Laima Razmienė  

        

Biblioteka  
  

      

Kita veikla     12-10, nuo 8.00 val. Klasių 

fotografavimas. 

Vieta. Aktų salė 

12-13 13.55 val. IIc klasės valandėlė Šaje. 

Ats. Loreta Skardžiuvienė 

12-09 9.00 val. Ib klasės valandėlė Šaje. 

Ats. Daiva Erslavienė 

12.16 12.10 val. III-okų pamoka Šaje. 

Ats. Edita Šidlauskienė 

12-17, nuo 8.00 val. IV-okų fotografavimas vinjetėms 

Vieta. testavimo patalpa 

 

12-23, JB Kalėdinė mugė 

Ats. R.Česonienė 

Vieta: gimnazijos fojė 

  
Planui informaciją rinko ir veiklas derino  l. e. gimnazijos direktoriaus pareigas Lada Kriščiūnienė 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


